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Le pitture dei monasteri del Wadi-el-Natrun
nell'Egitto cristiano

Piu forte di ogni addio

Piuttosto m'affogherei

Plaire et toucher

Pneuma und Institution

La poesia che il mondo non cambia

La politica estera italiana fra le due guerre, 1918-

1940
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2019-6611
2019-7334
2019-6616
2019-6616

2019-7566 2019-7567

2019-7349
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2019-7814
2019-6825
2019-7161
2019-6896
2019-6883
2019-6969
2019-6754
2019-7317
2019-6903
2019-7681
2019-6732
2019-6715
2019-6714
2019-7520
2019-7634
2019-7381
2019-6841
2019-6841
2019-7746
2019-6928

2019-7585
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2019-7764
2019-6673
2019-7164
2019-6941
2019-6793
2019-6985
2019-6986
2019-6928
2019-7343
2019-7524
2019-7718
2019-7471
2019-7344
2019-7671
2019-6668

2019-7419

2019-7641
2019-7819
2019-6793
2019-6709
2019-7582

2019-6924

Politica, universita, medicina in Piemonte tra Sette 2019-7244



e Ottocento

The political economy of Italy's decline
La polizia de' grani

Il pomodoro, oro rosso d'ltalia
Pomponazzi

Il popolo e i suoi rappresentanti
Porpora e nero

| porti italiani e I'Europa

Positive parenting

Posso essere felice

Post

Post politica

Il posto dei libri

Un posto nel mondo

| poteri pubblici nell'eta del disincanto
| poteri rappresentativi dei coniugi in regime di
comunione legale

2: Prassi (2012-2019)

Precision journalism

Prediche

Preghiera e mistica <Hans Urs von Balthasar>
Das prekare Genie

Prepariamoci

Le prestazioni pecuniarie sanzionatorie
La prevenzione della corruzione

Il prezzo della verita

Prima che gridino le pietre

Prima di Piazza Fontana

La prima Sindone

| primi secondi di un abbraccio

Primo colloquio e gestione del rapporto
terapeutico

Un principe nel deserto

Principi di economia aziendale

Un problema per Mac

2019-6980
2019-7193
2019-7286
2019-6691
2019-6915
2019-7633
2019-7035
2019-6649
2019-6643
2019-6849
2019-6916
2019-6582
2019-6824
2019-7027

2019-7093

2019-7002
2019-6586
2019-6736
2019-6709
2019-6675
2019-6946
2019-7083
2019-7151
2019-6619
2019-6832
2019-7150
2019-6720
2019-7530

2019-7269

2019-7672
2019-6968
2019-7688

Processi di globalizzazione, problemi di democrazia2019-6897

Processo alla verita o processo della verita?
Il processo penale ai tempi della vittima

Il Procuste di Baxter e altri racconti

Il professore riluttante

Profondo nero

Progettare i piccoli centri

Progetto Elvira

Promuovere lo sviluppo della mente

La prosa del mondo

La prose du monde

Prospettive per la didattica della storia in Italia e in

Europa

La prostituzione nell'ltalia contemporanea
Proverbi, detti e sentenze

Psicodinamica delle famiglie contemporanee
Lo psicologo scolastico

The psychiatric interview in clinical practice
Un punto di svolta nella storia del movimento
operaio ebraico

Pupi Avati

2019-6641
2019-7071
2019-7505
2019-7176
2019-7148
2019-7351
2019-7472
2019-7249
2019-7205
2019-7205

2019-7720

2019-6857
2019-7204
2019-6859
2019-7179
2019-7268

2019-7813
2019-7473



Il purgatorio dell'angelo
The pyramid builders of ancient Egypt

La Qabbalah ebraica alla corte di Cosimo 1. de'
Medici

Qatar papers

| quaderni di Eduardo Descondo

A quality of Jewishness

Quando arrivi, chiama

Quarant'anni di Cina

Il quattordicesimo libro dei Ritratti di santi
Quattro croci in metallo dell'antica Arcidiocesi di
Pisa (12.-16. secolo)

The queen of bloody everything

Quell'intrigo alla corte di re Ferdinando
Questioni di intertestualita

Questioni meridionali

Qui donc est |'autre?

R

Radici teologiche della filosofia di Maria Zambrano

Raffaello Battaglia e la collezione paletnologica
dell'Universita di Padova

Ragazze nel '68

Ragionamenti di Francesco Carletti

La razza e la lingua

| re di Napoli e I'lrpinia

Recuperare le Murate

Recupero e conservazione degli edifici

Il regionalismo differenziato

La regola fondamentale sull'onere della prova nel
diritto romano

Regolazione e governance del mondo digitale
Reinterpretare Eschilo

La relazione educativa nella tradizione dei saperi
Relazione istorica, overo Cronica della misteriosa
chiesa di Santo Stefano di Bologna

Relazioni, contesti e pratiche della narrazione
La religione nell'epoca della morte di Dio

Le religioni alla prova della teologia

Le religioni sono vie di pace (falso!)

Reload

Renata Tebaldi

Il rendiconto finanziario

René Magritte

Il renziario

La Repubblica delle stragi

Resistere alla crisi

La responsabilita civile del ginecologo e
dell'ostetrico

Restauro come impegno istituzionale

La rete

Re-think Latiano

Reviens

Revisione delle raccolte
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2019-7750

2019-7440

2019-6925
2019-7662
2019-7714
2019-7650
2019-7815
2019-6760

2019-7402

2019-7529
2019-7159
2019-7308
2019-7808
2019-6791

2019-7315
2019-6695

2019-7758

2019-6904
2019-7729
2019-7207
2019-7809
2019-7352
2019-7372
2019-7030

2019-7102

2019-7039
2019-7706
2019-7167

2019-7380

2019-6794
2019-6699
2019-6740
2019-6854
2019-6912
2019-7460
2019-7291
2019-7444
2019-7797
2019-7153
2019-6803

2019-7065
2019-7365

2019-6808 2019-7616

2019-7353
2019-7553
2019-6580

Riabilitazione cognitiva nella malattia di Alzheimer 2019-7256



con gli IAA
Riconoscere il nuovo 2019-7313
La riforma del diritto societario 2019-7096
La riforma di Eurojust e i nuovi scenari in materia

: : A 2019-7068
di cooperazione giudiziaria
Rime degli Arcadi 1.-14. 2019-7573
Rime degli Arcadi 1.-14., 1716-1781 2019-7573
Le Rime di Bernardo Cappello 2019-7570
Rinaturalizzazione dei rimboschimenti di pino nero 2019-6947
Ripples of battle 2019-7726
Il rischio politico 2019-6945
Il ritiro sociale negli adolescenti 2019-6648
Il ritmo del desiderio 2019-6615
Ritorna 2019-7553
Ritorno all'isola 2019-7543
Ritorno in Russia 2019-7711
La ritualita del pentecostalismo 2019-6758
Una rivista per il socialismo 2019-6913
Rivolte e rivoluzioni 2019-6895
Rivoluzione artificiale 2019-6570
Lg lrlvolu2|one digitale: il complicato rapporto tra 2019-7038
diritto e web
Rivoluzione youtuber 2019-7196
Roma '43-44 2019-7775
Roma e il misterioso popolo della seta 2019-7194
Roma non perdona 2019-7197
Roma polvere di stelle 2019-7108
Roma-amor 2019-7309
Il romanzo di Thomas Merton 2019-6767
La rosa 2019-7586
Rosa Genoni 2019-7409
Rosminianesimo teologico 2019-6716
Il rovescio delle medaglie 2019-7767
Ruggine, meccanica e liberta 2019-7651
6: Saggi filosofico-teologici 2019-6673
Saggi teologici <Hans Urs von Balthasar> 2019-6709
Le Saint-Siege, les églises et I'Europe 2019-6783
Salviamo il mondo 2019-6785
Sanita digitale 2019-7122
La Santa Sede, le chiese e I'Europa 2019-6783
Sapere ¢e bello 2019-7211
Saro bella e vincente 2019-7481
Satira e religioni 2019-6696
Scalfaro dalla Costituente al Quirinale 2019-7795
Gli scambi musicali fra Spagna e Italia nei secoli 2019-7456
18. e 19.
The scent keeper 2019-7510
Schulpadagogik 2019-7171
Lo sciamano di nome Ulisse 2019-7707
Science and sensibilia 2019-6607
Science meets literature 2019-7538
La scienza a giudizio 2019-6665
Vol. 3: La scienza della fine 2019-6727
La scienza della meditazione 2019-6652

La scienza e i dati di senso 2019-6607



La scienza e i segreti della natura a Napoli nel
Rinascimento

La scienza e la vita

La scienza incontra la letteratura

La scommessa cattolica

La scomparsa di Stephanie Mailer

Scripta breviora

Scritti brevi

4: Scritti giornalistici, saggi postumi, appunti sparsi

e pagine autobiografiche

Scritti minori <Hans Urs von Balthasar>
Scritti scelti

Scrittrici a Parigi

Scritture del corpo: atti del 18. Convegno
internazionale della MOD, 22-24 giugno 2016
Scrivere e comunicare

Scrivere la relazione psicodiagnostica

La scuola italiana di architettura, 1919-2012
La scuola perduta

Se fosse tuo figlio

Se il mondo torna uomo

Searching for the spirit of American democracy
Il secolo della noia

Der Seelenbrecher

| seimila anni del pane

Seminaria fonon

Sempre altrove fuggendo

Un senso invincibile e inespugnabile
Sentenze di ghigliottinati in Sicilia
Sentinella della pioggia

Sentinelle de la pluie

Senza il muro

Senza maestri

Sermoni anglicani

La serpe

Servizi discreti

Il sesso, I'amore

Sette modi di dimenticare

Sette note a sinistra

Sex ACT

La sfida dell'inclusione nella scuola

Le sfide del 21. secolo

Sfrattati

Shi san bu

Shoa

Sibilla Aleramo

La Sicilia spiegata agli eschimesi (e a tutti gli altri)

Sicily 1889
La sicurezza urbana degli insediamenti
Siena, 1838

2019-6624

2019-6626
2019-7538
2019-6745
2019-7555
2019-6711
2019-6711

2019-7599

2019-6709
2019-7001
2019-7544

2019-7501

2019-7494
2019-7265
2019-7357
2019-7177
2019-7680
2019-6821
2019-6846
2019-7678
2019-7540
2019-7288
2019-7710
2019-7612
2019-7491
2019-7157
2019-7531
2019-7531
2019-7783
2019-6815
2019-6713
2019-7556
2019-7114
2019-6637
2019-6614
2019-6907
2019-7260
2019-7181
2019-6953
2019-6990
2019-7717
2019-7773
2019-7598
2019-7200
2019-7734
2019-7346
2019-7805

Signoria e servitu nella Fenomenologia dello spirito 2019-6593

Il silenzio del legislatore sulla sorte degli embrioni

soprannumerari
Il silenzio e lo spazio
Silk roads <in italiano>

2019-7089

2019-7359
2019-7728

La simulazione ad alta fedelta in ambito sanitario 2019-7243



Sindacalismo in camicia nera

Sinistra

La sinodalita nella vita e nella missione della
Chiesa

Il sistema

Il sistema degli artisti

Il sistema dei bisogni in Hegel

Il sistema delle autonomie universitarie

Il sistema delle misure cautelari nel mandato
d'arresto europeo

| sistemi costituzionali dell'Asia meridionale
Sistemi sanitari e immigrazione

Le situazioni possessorie

Six thousand years of bread

Les six voyages de M. Jean-Baptiste Tavernier,...
en Turquie, en Perse et aux Indes

Social creature

The social philosophy of Giovanni Gentile

| socialisti e I'Assemblea costituente (1946-1948)
Societa

La societa gentilizia nell'ltalia antica tra realta e
mito storiografico

La societa non esiste

Socinenija

Sociologia dell'istruzione e della formazione
Il sogno della caduta della luna

| soldi della Chiesa

Solo

Solo il dovere oltre il dovere

Solo una parola

Sopravvivere in un mondo ipermedicalizzato
Sorelle sbagliate

Soroptimiste

Sospesi tra due infiniti

Sotto due bandiere

Sotto il cielo di Spagna

Sotto un cielo di stelle

Sounds and sweet airs

La Spagna vuota

Spazi bianchi

Lo spazio ibrido

La specificita dell'umano

La spirale del tempo

Vol. 23: Spirito e istituzione

La spontaneita malata

La sposa di sangue

Spymaster

La stagione dell'indulgenza e i suoi frutti
avvelenati

Staklo, moja druga koza

Statuto del Castello di Gavelli del 1522

Lo statuto di Roma capitale

Die Stiftskirche San Giovanni Battista in Morbegno

Una storia connessa
Storia dei papi del Novecento
Storia del cristianesimo e delle chiese
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2019-6905

2019-6752

2019-6964
2019-7325
2019-6678
2019-7066

2019-7067

2019-7012
2019-7123
2019-7081
2019-7288

2019-7735

2019-7512
2019-7172
2019-7033
2019-6842

2019-6828
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2019-7548
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2019-7574
2019-6939
2019-6683
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2019-7628
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2019-7454
2019-7693
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2019-6618
2019-7682
2019-6709
2019-7271
2019-7689
2019-7522

2019-7104

2019-7415
2019-7107
2019-7018
2019-7377
2019-6926
2019-6780
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Storia del lavoro in Italia

Storia della Casa Matha

Storia della cucina

Storia della liberazione sessuale
Storia della metafisica

Storia della musica

Storia della Repubblica di Venezia
Storia dell'ellenismo

Storia dell'Europa in 24 pinte
Storia dell'ltalia corrotta

Storia dello sport in Italia

2019-6934
2019-7803
2019-7410
2019-6820
2019-6594
2019-7453
2019-7800
2019-7762
2019-7285
2019-7154
2019-7487

La storia incontra la scienza tra I'Abruzzo e il Texas2019-7361

Storia reazionaria del calcio
Lo storico scellerato

Storie d'amore inventato
Storie di peccato

The story of Jonah in the mosaics of the Basilica of

Aquileia
Lo strano caso di Henri Girard

Strategy, business model &plan in the age of

digital discruption

Strumenti di fidelizzazione nelle mutazioni del

diritto del lavoro

Strumenti e percorsi di diritto comparato delle

religioni

Studi avanzati di educazione museale
Studi di intelligence

Studi sull'interpretazione giuridica
Su Nettuno piovono diamanti

Sua maesta lo scarabocchio

A successful experiment

Il Sud, I'ltalia, I'Europa

Sui progressi della filosofia

Sulla strada di Sandino in Nicaragua
Sulla vocazione per la politica

Il suono dell'assenza

Superchange your brand

Survival in an overmedicated world
Le systeme dette

Tapio Wirkkala

| Tarquini

Al tayar

Il teatro dei robot

Il teatro della taranta

Teatromoto

La tela favolosa

Tempo curvo a Krems

Il tempo dell'ipocrisia

Il tempo presente e altre catastrofi
Tempo redento

Il tempo sulla pietra
Teodrammatica <Hans Urs von Balthasar>
La teologia cattolica e altri saggi
Teologia dell'ospitalita

La teologia di papa Francesco

2019-7488
2019-7370
2019-7631
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2019-7401
2019-7556
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2019-7056

2019-7013

2019-6585
2019-7115
2019-6999
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2019-7240
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Teologica <Hans Urs von Balthasar>
Teologie dell'educazione: ambito ecumenico e
interreligioso

Teoretica dello spazio e della spazialita

Le teorie tecnico-vocali di Mario Del Monaco e
Franco Corelli

Terapia ricostruttiva interpersonale
Terraferma

La terza porta

The third door

Third Pisa Colloquium in Logic, language and
epistemology

To be born

Toni Zuccheri

Too close

Le torri e le lettere

The toy piano

Tra chiaro e oscuro

Tra il Torbido e il Condojanni

Tra seduzione e ispirazione, 'uomo

Tra tempo ed eternita

Tracce di moda a Guastalla

Tracce di ricerca

Il tramonto di una nazione

Transgender children and youth

Transizioni in Europa e in America Latina (1945-
1995)

Trascurate Milano

La trasformazione dei modelli di business nell'era
digitale

Trattato breve di diritto penale. Parte generale
Trattato di ontologia

Le travail

Le travail du care

Tre scritti sul nichilismo

Treatment of severe personality disorders

| tredici passi

La tribu del tavolo verde

Trilogia

The trip to Echo Spring

La triste rubrica

Trust, patrimoni artistici e collezioni

Trusts, artistic estates and collections

Tu as promis que tu vivras pour moi

Il tuo tempo e adesso

La tutela dei labour standards nella catena globale

del valore

La tutela internazionale della liberta religiosa
Tutte le donne del reame

Tutti 2

Tutto il tempo tra noi

Tutto quello che dovresti sapere sul tuo bambino
Twin Peaks

Uber die Progressen der Philosophie
Ultima fermata Delicious
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Le ultime parole di Falcone e Borsellino
Gli ultimi giorni dell'Unione

Gli ultimi re di Thule

L'ultimo Beethoven

Ultimo caderno de Lanzarote

Umanesimo europeo

Umani

L'umanita di Cristo strumento della divinita
Umanita in rivolta

Umberto Buscioni

L'unione tra scienza e tecnica

L'universita del crimine

Universita sostenibili

L'universo immaginario di Alberto Moravia
Uomini di Dio

L'uomo tutto intero

Uto

Valli Arni Arno Valley

Valli Arni [hashtag] Arno Valley
Van Potter

Vangi per Pesaro

Vecchi libri e nuove storie
Vecchi maestri e nuovi mostri
La veneranda pittura della Vera Croce di Piero
della Francesca

Verbum e ius

La verita

La verita degli altri

La verita di Nicodemo

Le verita nascoste

Vero, falso, reale

Veronica Franco

Verrocchio Lab

Vescovi, clero e Ordine francescano nel secolo 13.

Il vetro a lume

Vetro, la mia seconda pelle

La via dei pianeti minori

Via Gregoriana

Vol. 2: | viaggi in ltalia

Viaggi nella Turchia

Viaggi nella Turchia, nella Persia e nell'Indie
Viaggiare nel mondo in guerra
Viaggio a Echo Spring

Vicinanza pericolosa

Vicino alla dimora del serpente

Le vie della seta

Vincere la crisi

Vini artigianali italiani

Violenza domestica

Le virtu politiche di chi sta al potere
La visione dell'Europa e del suo futuro
La visita

Una vita con la psicoanalisi

Una vita in parole

Vita religiosa al femminile (secoli 13.-14.)
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Le vite de' piu eccellenti pittori, scultori e

. : 2019-7345
architettori
Y|tg dg| piu leccellen't| qrch|tlett| p|t.t0r| et'scultorl 2019-7345
italiani da Cimabue insino a' tempi nostri
Vol. 3: La viticoltura nel mondo 2019-7281
Vito Domenico Palumbo 2019-7575
Vivere altrove 2019-7637
Vivere sul lago 2019-6970
La voce non mi basta 2019-7608
Voci di umanita, in tempi di barbarie 2019-6747
Volevo essere una vedova 2019-7653
Un volgo disperso 2019-6827
Il volto brutale della guerra 2019-7726
Von Garten und Zwischenwelten 2019-7266
Il voto del cambiamento 2019-6919
Wa_s jeder vom Judentum wissen muss <in 2019-6788
italiano>
The way we die now 2019-7509
Il welfare aziendale 2019-7059
What you should know about your child 2019-7178
Who will run the frog hospital? 2019-7507
Wiederaufbau 2019-7368
Wild 2019-7737
William Shakespeare e Miguel de Cervantes 2019-7685
Wirkkala 2019-7411
Within the straits 2019-7816
Yoga 2019-7789
Young Lords 2019-6830
Zab-chos Zhl-khl’O' dgolngsl-pa rang-grol gyi rdzogs 2019-6786
rim bar do drug gi khrid yig
Zabor, o | salmi 2019-7554
Zabor, ou Les psaumes 2019-7554
Die zerrissenen Jahre 2019-7772
Zona rossa 2019-7522

Z00 2019-7618
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